АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 мая 2022 года

                                                                 №25
О внесении изменений в Положение (регламент)

о контрактном управляющем муниципального образования

« Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области

В целях организации деятельности Администрации муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области при осуществлении закупок для муниципальных нужд, в соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федерального закона от 01.05.2019 № 71 «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение (регламент) о контрактном управляющем муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, утвержденное постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2014 № 16, следующие изменения:
1.1 В разделе 3 пункта 3.1 подпункта 3.1.1 абзац 2) признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

Е.В.Рябцева